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GROUP L rope

Zwenkwiel met wielrem:

JSPN 2003 6443/B

Technische data

THE NETHERLANDS

Diameter
Bouwhoogte
Uitlading

Topplaat afmetingen

Top plate diameter

Afstand tussen de boutgaten

Mg OO0 Jed @

200 mm

235 mm

60 mm

135x112 mm

11 mm

105x75/80 mm

Zwenkradius rem 145 mm
Draagvermogen 650 kg
Technische omschrijving Wiel
Zwenkvork van diepgetrokken elektrolytisch Polyamide wiel met twee diepgroefkogellagers
verzinkt plaatstaal en wielrem Zwenkkop met
diepgroef-kogellager en uitgevoerd met
smeernippel en hoogwaardig kwaliteitsvet geschikt
voor extreme temperaturen
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